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Légende :
Travaux manuels
Travaux mécaniques
Travaux d'abattage
Travaux bruyants

Les maçonnaises
Baudin Chateauneuf
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N° 
zone
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1

7 Travaux de maçonnerie / étanchéité

GARE DE LYON CHAROLAIS       -      PLANNING A 3 SEMAINES
Mise à jour : 01/07/19

Semaine 29 - 15/07Semaine 27 - 01/07 Semaine 28 - 08/07EntrepriseTâcheN° 
tâche

2 Démolition Sheds hauts
Chargement Sheds hauts

4 Démolition des infrastructures de la halle B

6 Préparation des bétons

1

3

Démolition du mur poids

Protection des verrières en mitoyenneté à l'avancement

5

15

8 Démontage de l'échafaudage
9 Démolition de la rotonde

13

10

12

14

11



 

 

Plan de zonage 
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